
Týden: 37

IT M ES ZSV
Bd Nv Ka Lk Zd

Ek ES E ČJ
Va Lk Ks Dú
ČJ EM M ES
Zd Va Ka Lk
AJ IT ČJ E

Kp Sk Bd Nv Le Ks
ČJ TH TH ZE
Le Ht Br Ca

TH ČJ AJ F
Dú Dú Kp Sk Sk
TH ČJ M F
Kk Le Kk Ka
TH M ČJ AJ
Br Br Zd Ht Kp

E M ZE IT
Ks Kk Ca Bd
ZE ES EM UE
Ca Vř Va Vř

2.MB 206

2.EB

3.MB

1.MB 313

1.OP

1.MA

2.NE 106

4.MB 107

4.OP 104

Odborný výcvik v 7:15 v kinosále školy

4 5

2.MA 204

1.EA

1.EB

1.EZ

Motivační workshop

Motivační workshop

Závěrečné zkoušky - praktická zkouška

Závěrečné zkoušky - praktická zkouška

Závěrečné zkoušky - praktická zkouška

Odborný výcvik v 7:15 před školou

Odborný výcvik v 9:00 před školou

Odborný výcvik

Odborný výcvik 7:15 před školou

Odborný výcvik v 9:30 v kinosále školy

Odborný výcvik v 7:15 v kinosále školy

4.MA 316

3.OP 108

3.EA

3.EZ

3.MA 306

2.OP 305

2.EA 110

120

1.NE 307

3.EB

1

Náhradní rozvrh - POZOR ZMĚNY 2
pondělí 7. září 2020

Třída
Hodina

Místnost
2 3


